教育部國民及學前教育署　函

機關地址：413415 臺中市霧峰區中正路738
之4號

聯 絡 人：高靜瑜

電　　話：02-77367796
傳　　真：

電子郵件：e-1417@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立西螺高級農工職業學校

發文日期：中華民國113年8月14日
發文字號：臺教國署原字第1135702578號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫、活動海報

正本：全國高級中等學校

副本：外交部(含附件)

本部與外交部共同辦理113年度「外交小尖兵－英語種籽主旨：
隊選拔活動」，敬請惠予公告周知，並鼓勵學生踴躍報名
參加，請查照。

說明：
為培育國際化人才及拓展學生國際視野，本部與外交部共一、
同舉辦旨揭活動，活動報名期間為113年9月1日至113年9
月30日止，須同時完成網路及通訊報名，相關資訊請見本
活 動 官 方 網 站 （ 網 址 ：
https://www.youthtaiwan.net/teendiplomatic.htm）。
檢附旨揭活動實施計畫及海報電子檔各1份，紙本海報另二、
由天下雜誌股份有限公司寄送貴校（預計於113年8月16日
寄送），敬請惠予張貼，如有未收到者，請與該公司聯
繫，（聯絡方式：鍾先生，電話： 02-25078627分機
1606）。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立西螺高級農工職業學校

113/08/14

1130006527